П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
                                                      с. Лесная
«   02   »   апреля   2012 г.                                                                         №  04
О персональном  составе административной

комиссии  муниципального образования

сельского поселения «село Лесная»

Руководствуясь ч. 3 ст. 24 Законом  Камчатского края от 19.12.2008   № 209 «Об административных правонарушениях",  постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «село Лесная» от 02.04.2012 № 03 «О создании административной комиссии»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Определить следующий  персональный состав  административной комиссии  муниципального образования сельского поселения «село Лесная»:

-
Харитонов Константин Павлович – глава администрации муниципального образования сельского поселения «село Лесная» - председатель комиссии;

-
Горбунова Тамара Дмитриевна – зам.председателя Совета депутатов сельского поселения «село Лесная» – заместитель председателя комиссии;

-
Миронова Надежда Александровна – заведующая МБДОУ «Буратино» - секретарь комиссии;

-
Яганов Геннадий Марленович – директор МБОУ «Лесновская основная общеобразовательная школа», член комиссии;

-
Шмагина Валентина Владимировна – старший инспектор КГУ «Центр занятости населения», член комиссии;

-
Беккерова Латипа Казибаевна – директор МБУК «Лесновский сельский дом культуры», член комиссии;
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»

К.П.Харитонов